

	Product specification			
	Product name Oatly påMACKAN 150g	Item no. 61632	Date 2018-09-14	Issue 03
	Created/Updated by Vera Masiewicz <i>VM</i>	Approved by Helen Hansson <i>HH</i>	Page of pages 1 of 2	

Produktbeskrivning

Bredbart pålägg 100 % vegetabiliskt.

Netto vikt

150g

Ingredienser

Syrad havrebas (vatten/vann, havre, syrnings-/starterkultur), rapsolja, fullhärdad /fullständig hydrogenert/ helt härdad kokos - och rapsolja, potatisstärkelse/potet-kartoffelstivelse, potatis-/potet-/kartoffel-protein, joderat salt, stabiliseringsmedel (pektin), syra (äpplesyra, mjölksyra).

Påstående/ claims

Fri från mjölk och soja

Ursprungslandet

Produkten är tillverkad i Sverige med svensk havre

Hållbarhet

158 dagar

Förvaring

Kyltemperatur, max 8°C.

Kemiska riktvärden

	<u>Typical value</u>	<u>Method</u>
pH	3,9±0,2	pH meter
Ts, (%)	33,0±1	Fukthaltsvåg

Näringsvärden (per 100 g)

Energi	970kJ/ 234kcal
Fett	20g
varav mättat	8,0g
Kolhydrater	9,9g
varav sockerarter	3,6g
Fiber	0,9g
Protein	3,2g
Salt	0,72g

Allergener

Närvaro av följande allergen i produkten	Ja / Nej	Kommentar
--	----------	-----------

Oatly AB

Postadress:
Box 224
261 23 Landskrona

Besöksadress
Företagsvägen 42
261 51 Landskrona

Tel: +46 (0)418 47 55 00
Fax: +46 (0)418 47 55 90

VAT-nr: SE556446104301
Web: WWW.OATLY.COM
E-post: info@oatly.com

	Product specification			
	Product name Oatly påMACKAN 150g	Item no. 61632	Date 2018-09-14	Issue 03
	Created/Updated by Vera Masiewicz <i>VM</i>	Approved by Helen Hansson		Page of pages 2 of 2

Sädeslag innehållande gluten och produkter därav	Ja	< 0,1 % av andra sädeslag än havre
Kräftdjur och produkter därav	Nej	
Ägg och produkter därav	Nej	
Fisk och produkter därav	Nej	
Jordnötter och produkter därav	Nej	
Sojabönor och produkter därav	Nej	
Mjök och produkter därav	Nej	
Nötter och produkter därav	Nej	
Selleri och produkter därav	Nej	
Senap och produkter därav	Nej	
Sesamfrön och produkter därav	Nej	
Svaveldioxid och Sulfid (>10mg/kg)	Nej	
Lupin och produkter därav	Nej	
Blötdjur och produkter därav	Nej	

EC Regulation Nr 1169/2011

Joniserande strålning

Denna produkt behandlas inte med joniserande strålning, enligt svensk lagstiftning SLVFS 2000:46

GMO

Denna produkt varken innehåller, består av eller är tillverkad från GMO enligt EC Regulation nr 1829/2003 och 1830/2003 och kräver därmed inte GM-märkning. Information från leverantörer har använts som underlag till denna information.

Främmande ämnen

Enligt EC Regulation nr 1881/2006

Information från leverantörer har använts som underlag till denna information.

Helen Hansson

Quality & Environmental Manager

Oatly AB

Postadress:
Box 224
261 23 Landskrona

Besöksadress
Företagsvägen 42
261 51 Landskrona

Tel: +46 (0)418 47 55 00
Fax: +46 (0)418 47 55 90

VAT-nr: SE556446104301
Web: WWW.OATLY.COM
E-post: info@oatly.com